
 

 

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISË 

AGJENCIA KOMBETARE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR 

DREJTORIA RAJONALE E ARSIMIT PARAUNIVERSITAR LEZHË  

 

 

 

Njoftim  

 

Të nderuar kandidatë të Lëvizjes paralele me dëshirë për vitin mësimor 2025-2026, 

dosjet e konkurrimit do ti dergoni në adresën email si më poshtë: 

 

 
levizjeparalele2024.draplezhe@arsimi.gov.al 

 

 

 

 

DRAP Lezhë, ju uron suksese!  

 


